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- CEKTter kapható Í»Te cgakPWV L<*dány*” Winnipegen

■ ■ Kálmán: -“Te;csak pipálj I ala
nyi" rtmtt * ftiWnXsoa n^zin- 
müvét Régóta ez re* ss elsó 
nagyobb színdarab a magyarok

darab kisebb , llk Sándort, áld gyakorlott ri- 
| termettséggel és hozzáértéssel 

a sugást aégeste. ka
pa rés* vett attorab be, 
éí, ******le> to fi-

gyar anyanyelr fontosságáról, 
magyar kultúráról, amelynek 9*

ták le szerepüket Ferenczy Don 
ka. Szabó József és Nagy De-

sen állta mos a beb éi.visszaadnia, szereplőnek s meg- 
jzemélyeaUeni egy fiatal leányt 
aki szerelmének. Ideállzmusit 

|fteptadJa tel még akkor «*%** 
azzal jólétet biztosíthatna ma
gának éa hozzátartozóinak.

cselt Károlyné a könnyelmű fér 
jét sipító eiránkoeáaaal eyiszo 
ió középkorú özvegy asszonyt 
állította elénk nagyszerű Játé
kával. Szerepében különfél-* 
hirtelen változó női lelkiállapo
tot kellett életre keltenie, egyik 
pillanatban sírni, másikban a 
siratott férjet leszólni, majd a- 
lattomos intrikát szőni s az e- 
zekből származó komikumok
nak komoly meggyőződés jelle
gét adni. Macsekné szlnészles- 
kedés nélkül, rátermett ügyes
séggel oldotta meg feladatát és 
humoros Jelenetei nem egyszer 
nevettették meg a közönséget 

Darázs, a papucsuralom alatt 
álló, alattomosan számító,, két
színű ügyvéd jellemét tökélete
sen adta vissza Kovács F. Ist
ván. Nem volt ez könnyű fel
adat de Kovács ügyes maszkí
roz ássál, keresetlen mozdulat.'1 
val és helyes hanghordozásá
val mindig beleélte magát nem 
csak szerepébe, hanem az adott 
helyzetbe Is.

Darázsnét, a főúri dámát tt- 
tánzó vidéki ügyvédnél Király 
Istvánná Játszotta. Mint óhazai 
kipróbált műkedvelő valóban
gyakorlott Játékosként mutatko lön elismerő köszönet Illeti La- 
sett be Királyné Is ez alkatom
mal. Királyné alakította a La- 
rtányiék falusi szolgálóját, Sá
rit te és ebben a formájában va 
lóban utolérhetetlen volt s a
közönség általános tetszését Április fl.-éii a wlndsori füg- valamint tagjai, barátságosan
n>Darázsék elkényeztetett és getIe" R<*0rmátua Egyház, nő-; együtt ülnek az asztal mellett. 

uarazseK emenyeztetett .es egylete á "magyar evangélikus Kiemeli még a magyarok loya-
m ” e” an n.)te'es templom iskolatermében benső- litását fogadott hazájuk iránt
re ajan o 13 > a anjasz o. 8égeg szeretettel és Igaz lelke- biztosítva a város hivatalos kép
>a ser u o su anc gyere-e , se(j^88el ünnepelte meg az uj viselőit a magyarság szeneteté-

Marclt, bizonyára senki sem 8gyház alapiWlsát. - tól uergiájáról, meUye. min-
jatszhatta volna meg tokélete- ............... vLíJT..
sebben, mint Barcsák jánosné A kozel 15» egyháztagon ki- dig hozzájárulni fog Kanadának
Szinte azt mondhatnánk, job- Ug£* epÍt68éheZ- 
bán beillett fiúnak, mint tiáífls en vaWás ^nbség nélkül, 
leánynak az Olga szerepében. Miután Wlndsor város polgár 
Jeleneteiben valósággal vitte a ^estere D.A. Croll, az angol 
darabot s műidén megjelenésé- vendégek kíséretében a zsufo- 
vel kitört ti nevetés és taps az líslg megtelt terembe lépett, az 
őszinte tetszés nyilvánítás e lég es^ programja kezdetét vette, 
jobb kritikája. Friebert Antal a Rév. Papp J. László ev. lel- 
tsnltás, rendezés és színfal (es kész rövid imája után, Rév. 
tés fáradságos munkája mellett Matty János, a rám. kath. egy 
még külön szerepet te töltött be ház plébánosa volt az est első 

►amennyiben Áron Imre az egy- szónoka. Szivekhez szóló üd
vözlő beszédében a wlndsori ma 
gyarságot — tekintet nélkül fe
lekezeti bovatartozandóságára 
— harmonikus együttműködés
re, összetartásra és szeretettre 
buzdította. Mélyen szántó sza
vakkal ecsetelte szegény ma
gyar hazánk szomorú helyzetét, 
melynek csak csonka törzse 
maradt meg. “Mi azonban — 
úgymond — tudjuk, hogy az 
igazságnak egyszer mégis csak 
győznie kell. Mi hiszünk szere
tett hazánk, Magyarország fel
támadásában . ”

A viharos taps után Kugler 
Emil az uj egyház jegyzője ki
fogástalan angol beszédben üd- 
zölte a megjelenteket, elsősor
ban a város polgármesterét és 
az őt kisérő városi és kulturta- 
nácsosokat, akiknek megkö
szönte az ünnepélyen való meg 
jelenésüket. Továbbiakban el
mondja az egyház megalakulá
sának rövid történetét, kiemel
ve az indító okokat, amelyek a 
régi presbyteriánus magyar egy 
háztól való elszakadást vonták

a kívánt rejtett kárörömmel vd; j lommal járva el a próbádra s szót a ItikéasWt ^

te színre Wagner Agostonné a mindenkor kész hasznos utaal- Tiszt. Papp J. László tomer- 
vidéki főid birtokos kényt, Fo- tásaira] segítve a szereplők moz tette az egyház megalakuMsá- 
nyódi Bubizikát az ő Igazi ter- dulatatnak természetessé tété- nak történetét. Utána Klein Je 
mészetével össze nem egyeztet lében. nő. Fábián Sándor, Havram N.
hető na vitással és esetlenséggel A Protestáns Nőegylet végül és Kamlnszky János szólaltai; 
élethűen alakította A szerep elismerő köszönetét fejezi ki fel.
kicsi volt ugyan, de a megsze- mindazoknak, akik es estély si- Az est hangulatit nagyban e- 
mélyesitésben a legjobbat mu
tatta be W ágnemé. Burásán 
Dénesné a Zsuzsi, szobalány 
többnyire néma játékába ügyes 
mozdulatokat vitt be s teljesen 
beilleszkedett a szerep kívánal
maiba . Ladányték szakácsáé ja

ny^dlné A szema legneaaflBKcu nem Ismerő szorga-
H

Montreal <$jm lést érdemel Siska Imre előad* 
ea. ki humorával és énekszámai 
val mulattatta a közönséget és 
bőséges taps vök a jutahn*.

Az est a wlndsori független 
református egyház keretei kö
zül kiemelkedett és az egész 

melle a református, r. kath. éi wlndsori magyarságnak még 
evangélikus Ifjúság által meg- soká fog emlékezetében élni. A 
lepetésként előadott két egyfel- Hymnusz eléneklésével as ün- 
vonisos vígjátéknak előadása népség Jóval éjfél után ért vé- 
Meglepő hozzáértéssel. játszót- get.

Má
ké u

előadásában. Ez alkalommal s♦4ARTMANS Stationery Protestáns Nőegylet vezet ősé 
ge és tagjai arra törekedtek, 
hogy müértékü darabbal szóra
koztassák a közönséget és ezzel 
tegyenek bizonyságot neme
se y? étiekért küzdő törekvésük 
ről . Az a lelkes közönség pedig, 
mely teljesen megtöltötte a 717 
Main St. alatti Molnár-féle Vi
gadó helyiségét, igazolta azt, 
hogy Winnipeg magyarsága be 
csülnl és értékelni tudja az Ön
zetlen magyar törekvéseket.

UO St. UVTMM ■«<.

ke re és kellemessé tétele érde
kében készséggel fáradoztak. 
Ezek között elsősorban Mrs. 
Luspaynak, ti a színdarabhoz 
szükséges bútorokat kölcsönöz 
te. A Nőegylet tagjainak, akik 
Farkas Imréné elnöknő Jó pél- 

szerepében most láttuk először dával elől Járása mellett mln- 
szinpadon Doboviczky Gézinél ( dent megtettek az estély élve- 
is, akinek csendes, higgadt moz zetessé tételére: gondoskodva 
dulata és termetes alakja élén- hűsítőkről és egy kis harapnlva 
ken tükrözte vissza a szerep lóról to. A konyhában Henter 
ama kívánalmát, hogy a fözőka Sándomé szorgoskodott, míg a 
nál dicsőséget szerző kormány-j hűsítő Italok árusításánál Den- 
pálca annak kezében, aki azt czi András mutatta meg ismét 
forgatni tudja. Jeleneteiben tö
kéletesen mutatta be a régi vi
déki földbirtokos családok falu 
sí szakács né jának lg*4( alakját 

Kovács László, mint szolgálat 
kész városi kishivatalnok tllesz Sándor és Papkó András álltak 
kedett bele abba a szerepkörbe készségesen a közönség szolgá

forduljon

ALEX A. KELEN
UM City Hull in.

áeI
Szépségverseny Montrealban

Pompás műsor és nagyszerű 
meglepetések várnak a közön
ségre a Szent István Otthon 
szenzációs szépségverseny bál
ján. A montreali magyarság 
nagy érdeklődéssel tekint a 
nagyszabásúnak Ígérkező est 
elé. A szavazás május elsején 
záródik le és a verseny befejező 
szépségverseny bált május 7-éu 
tartják meg a kilátások után 1- 
télve olyan fényes keretek kö
zött, mely páratlan lesz a mont
reali magyarság életében s ame elé. 
lyen többezer főnyi magyar kö
zönség fog részt venni.

Amennyire a jelek mutatják 
a szavazás eredménye jóval fe
lül múlja a rendezőség számttá 
sát, ugyanis a kijelölt tízezer 
szavazatot újabb tízezerrel kel
lett pótolni. Mlss Magyar Mont 
reált a közönség szavazatokkal 
válassza meg, akit a szépségver 
seny bálon fognak megkoronáz 
ni 1933 és 1934 év magyar szép
ség királynőjévé. Az első dijat 
nyerő magyar leányon kívül 1- 
gen fontos szerepe lesz a két 
következő díjnyertesnek is, a- 
kik a szépség királynő udvar- 
hölgyei lesznek.

Montrealban talán egy nem
zet sincs olyan kiváló művészi 
tehetségekkel képviselve —mint 
a magyar. Ezek a kiváló ma
gyar művészek készséggel vál
lalták a bálon való közreműkö
dést. Szerepelni fognak: Gyár
fás Ibolyka, hegedűművész nő.
Csávossy Margit énekmüvésznő 
Kovács Lily színművésznő, Dr.
Balogh Lajos a St. Patrlck szé 
kesegyház Ismert nevű orgonls 
tája ée karnagya, valamint Már 
ki Pál a kiváló zongoraművész,
Kanadaszerte nagy zenetekin
tély, akinek hangversenyei 
Montrealban valóeágos ünnepet 
jelentenek.

CHERRY D. SZABÓ
14 Ontario St. Eaot.

f

Az egész színpad egy virágod 
kerthez fog hasonlítani, mely
nek tervezését és festését Whlte 
Lajos Iparművész végzi. A bá
lon “A magyar falu ünneplő
ben” timü pompás jelmezes t- 
let képet mutatják be a $iént 
István Otthon műkedvelői. A 
piros pozsgás arcú. bokofugi'ó 
szoknyás lányok és a nyalka su 
laj legények énekelve, táncolva, 
a régi Idők békés falusi életét 
varázsolják vissza a közönség

Toronto Ont A Protestáns Nőegylet a szia 
darab betanítására és rendezé
sére Friebert Antalt, a Wesley 
College magyar missziói növen
dékét kérte fel, ati készséggel 
vállalta a megbízatást s buzgó 
közbenjárására felekezeti kü
lönbség nélkül a műkedvelő Já
tékosok legjavát toborozta ősz 
sze az egyes szerepek megsze
mélyesítésére, akik közül egye
sek két szerepet te játszottak 
elsőrendű előkészülettel és ki
tűnő alakítással. Sajnos, hogy 
helyszűke miatt nem lehet az 
összes szereplőkről olyan rész
letesen megemlékezni, mint azt 
méltán megérdemelnék.

A címszerepet Tótln András 
játszotta Ladányi Miska tönk
rement földbirtokost személye
sítve. Minden mozdulatában ki 
tüncen adta az öregedő, de fia
talos kedvű, vidám társaságot 
kedvelő földesurat, aki cselé
deiben bizlk és magyar földes
úri természet szerint érzéketlen 
az újkori üzleti alapra fektetett 
gazdálkodása Iránt, sőt azt in
gyenesen lenézi. Ezt a szerepet 
nem megjátszotta Tótln, hanem 
teljesen beleélte magát az lró 
elgondolása szerinti lelkivilág
ba s a siker főérdeme épen ab
ban rejlett, hogy minden mon
dat és cselekmény átérzett ter
mészetes egyéni megnyilatko
zás volt.

Uayrak, folyóiratok.

COLUMBIA MUSIC CO. áldozatkész rátermettségét. Az 
önkéntes adományokat Kublk 
Istvánné és Papkó Andrásné fo 
gadták köszönettel a pénztár
nál 'míg a ruhatárban Henter

KAayvgk. folyóiratok. ejoágak.
író áa psptriruk.

VKRAINIAN BOOKSELLER8
1H Queen 81. W«t.

'Könyvek. folyóiratok, újságok. 
Irt *» papíráruk.

UKRAINIAN BOOK STORE
1»* Qoeen Bt. West

melyet Gombos Oszkárnak jut- latára. Az erkölcsileg ée anya- 
tatott az Író. Annak dacára.1 gilag jól sikerült estélyen meg- 
hogy a szereplők mind dicséret nyilvánult pártolásért pedig ez

Dr. Wlnter Károlyné a Szép
ségverseny-Bál tiszteletbeli véd 
nöknője, aki a Szent István Ott 
hon vezetőinek felkérésére ö- 
römmel vállalta a védnökséget.

A kiosztásra kerülő dijak gyö 
nyörü kivitelű emléktárgyak 
lesznek. “Mlss Magyar Mont
real" nyereménye egy nagy ér
tékű, művészies festésű magyar 
tulipánosláda, amely, menyaaz- 
szonyi kelengye megőrzésére 
használható, molymentes céd
rusfából készült. A tulipán dí
szítéseket White Lajos Iparmű
vész festette. A második dij 
nyertese hat személyre való e- 
züstkészletet, a harmadik nyer 
tese pámpás toaletkészletet kap

A rendezőség lépéseket tett 
az "Associated Screen News 
Co'’-nál a szépségverseny fes- 
tőies programjának filmfelvétie- 
lére, amelyet a Palace színház 
fog bemutatni.

Az előjelek szerint oly négy 
a* érdeklődés egéez Montreel- 

Szépségverseny lránt. 
.hogy a rendezőség attól tart. 
hogy a Flaming Híall kicsinynek 
fog bizonyulni habár 3090 Sze
mély befogadására alkalmas. 
Azért felhívjuk a résztvennl ló
hajtó közönség figyelmét arra, 
hogy az ülőhelyekről jóé lőre 
gondoskodjanak.

re méltó szorgalommal tanul- utou fejezi ki őszinte köszöne- 
ták be szerepeiket, mégis kü-j tét Winnipeg magyarságának n

Protestáns NőegyletUNITED CIGAR STORES 
_ MM Dunáéi Street 
•Hódostól* pipa- ée dgnrattadohá- 

ayoli. Újságok, folyóiratok atb

s

Teaestét rendezett a windsori
református egyház nöegyleteHamilton, Ont.

ALEX A. KELEN LIMITED
fiókja — 844 James Street Nerth. 

PéaikOldés — Bevándorlást engedá- 
tyek — Ohezal árucikkek nagyban 4e 
kicsinyben — Ohezal bélyegek. — 

Jogi áe kHz jegy i»l ügyek.

Kitchener Ont.
Újságok — Folyóiratok, -• Bitveri*, 

pipa óa cigaretta dohány

S. JAROSZ
SS4 Kin* Bt. West.

D, A. Croll polgármester vá
laszában kifejezi, hogy teljes -e- 
gészében átérzi a magyar füg
getlen reformátusok helyzetét, 
valamint azok jelenlegi nehéz 
életviszonyait. Kitartásra, ösz- 
szetartiera és szereteíre buzdít 
ja őket, külön kiemelve Tiszt. 
Dr. Bötykös Béta lelkésznek ál 
dásos munkálkodását és ígéri a 
hatóságok jóakaró támogatását 
Végül köszönetét fejezi ki a gyti 
lekezelnek az iránta tanúsított 
igaz magyar vendégszeretetük
ért, figyelmességéért, hogy a 
mai szép estét körükbe tölthet-

Winnipeg, Mán.
GEORGE SZABD

SÓS Mclatjrra Bldg 414 Main Street. 
<róaakOMMe — Hajójegyek — Beván- 
■dortáel engedélyek — Kisgazdaságok 
KUOaetéaek'et (elven éa aaámonklnt 
árusítja a -Kanadai Magyar Újságot”

Nehéz szerepet oldott meg 
Bukta Róza is, Ladánylné min
den kritikát kiálló tökéletes ala 
kitásában. Kitünően személye
sítette a régi magyar Nagyasz-_ . . . . „
szonyt, aki messze földön ffi* 16enl falasi bábaaS8ZOny f,Abó1

nagytudásu mérnökké lett fia
talember személyében úgy je
lent meg, mint aki szerepébe 
nem játékot, hanem természe
tes életet tükröz vissza. Macsek

bán a

Jó konyhájáról. Egész magatar 
tásában kedvesen jutott kifeje
zésre a mindenkivel szemben 
kfdves. vendégszerető házlasz- 
szony, aki azonban a kellő pil
lanatban sértő gzó nélkül is ta
pintatosan adja tudtul fölényét 
és nemesi önérzetét. Igazi fele 
séget mutatott be, aki férjének 
a bajokban vigasztalója, segítő
je és házának védőangyala. 
Szép jeleneteinek megkapó já
téka a II."és III. felvonásban i- 
gazán élethüek voltak, amikor 
a gazdasági összeomlásukról tu 
domást szerezve a férj megtör
tén ad fel minden remény, míg 
a hü feleségben akkor támad 
fel a praktikus asszony, aki fér
jét vigasztalva néz szembe a 
jövővel s teremt a semmiből 
nyugodt megelégedést biztosító 
életet. A Ladánylék árva unoka 
ja. Katica szerepében. Puskás 
Bertalanná először mutatko- 

i zott be ex alkalommal a Winni
peg! magyarság előtt, mint rá
termett műkedvelő. Az Ideális 
boldogság leányálmait, a* öszln 
te szerelem mélységeit, a női lé
lek büszke szenvedéseit kellett

SATURN IMPORTING tiO.
HIgein. Ave. a CPR szállodával 

közel a Main Strandira. 
KO- ée belfüldi újságok, folyóiratok. jf i;'te. Oláh György.

FOGLALÁS HELYETT AZ AD68SAGRENOEZS8 TÖRVÉNYES VEOELMET
^^^■^^■^■ürartierararaae™é|i^

ADÓTERHEK CSÖKKEN
TESET — AZ IPARI cik
kek • A VASÚTI FUVÁR 
DIJAK LESZÁLLÍTÁSÁT!

Szűnni nem akaró taps éa él
jenzés után, Dayiss városi ta
nácsnok mondott néhány őszio 
te szót az egybegyűltekhez.

A tetszéssel fogadott beszéd _____ HP
után Atklnson városi kulturta- sét — A közigazgatás 
nácsnok Is felszólalt. Beszédé- EQY8zeR08ITE8ET, az 
ben kiemelte, hogy a magya-
rok második hazájukban, Kana f‘íSS^JT"'
dában mindig egyenlő jogokat 
fognak élvezni a benszülöttek- 
kel egyforma polgárai lehetnek ™
az országnak. . #

Kertész Lajos az egyik ameri ^ rarmer 1 UClOSltO
kai magyar napilap képviseleté
ben mondott néhány keresetlen W L MCDONALD Brookdale a bemutatott legjobb pár egyl- 
szót. Majd Rákos István rövid, manitóbai farmerfiunak nagyon ke. A teljes összeg az eladási ár 
de markáns üdvözlő beszédet kifizette magát, hogy kiállítás- 8 dijakból kitesz $412 50-et, a- 
mondott. ra hlzlalt tlnót. Az elmúlt télen \ mlé? még a mal roS8Z view>*

Viharos lelkesedés közepette Brandonban Urtott kiállításra I * ^eme* állatte-
Dr. Bötykös Béla, az egyház ^ |n>észtéssel foglalkozni,lelkésze lépett a közönség elé, vitte el 910 font nehéz Aberdeen!
aki meleghangú beszédben üd- AnKun tinóját, amely ott első di ^ a CHILEI munkanélküliek 
vözölte a megjelenteket, mé- jat nyert s az Fiaton Co. 25 cen úgy Igyekeztek segíteni magé- 
lyenjáró és tömör előadásban vá tét fizetett fontjáért, ami $227. 'kon, hogy aranymosáshoz kezd- 
zolta az egyházi gyülekezet, va 5o_et eredményezett, a fonton- tek Kés6bb a kormány le fl-
lamlnt annak keretéin belül a- kénU Ar g centtel volt magasabb gyelm®8 a moz6a^mra *
lakúit nőegylet jelentőeégét. A ma már bizonyos segélyben le
legnagyobb sajnálatunkra hely- mint a mult evben megtartott részesítik azokat, akik arany- 
szűke miatt nem közlhetjük le kiállítás legmagasabb ára. A fia mosást akarnak kezdeni. Jelen
érdekes beszédjét teljes terje- tál tulajdonos azonban czenkl- lég több mint 40.000 ember fog 
delmében. Részletesen beszélt vül több pénzbeli dijat Is nyert: lalkozlk Chilében ezzel az uj 1- 
az egyház jelentőségéről, vallás $60-at kapott, mint a “fiuk és parággal és havimként közti
ról és annak léteknemesitő ha- lányok Club” tagja, a bemuta^ 370.000 dollár értékű aranyat
tásáról, mondván hogy ez egy tott legjobb állatért; $ 50-et az termelnek ti: ami átlag 90 dol- 
olyan vár, hol mindenki otthon Aberdeen Angus tenyésztők tár-, lár havi keresetnek felel meg 
ra találhat, mindenki Jól érez- saságától. $25-öt ugyanezen tár fejenként. Nem lehet tehát ott 
heti magát, ott megjavulhat, sulat külön jutalma elmén, 15 sem hirtelen meggazdagodnia*
Beszélt a gyermekek helyes 1- dollárt, mint a saját oeztályá- j aranymoeásábóL de mindeneset - lí 
rányban való neveléséről, a ma bán legjobb állatért; $35-öt mint re Jobb valami, mint semmi,

Károly, Szabó doktor szerepé
ben játszi könnyedséggel töké
letesen megfelelt annak a kö
vetelménynek, amit a darab
ban egy nem valami magas kép 
zettségü, de tudálékos falusi or
vos jellemének és viselkedésé
nek alakítása megkívánt.

Pál Károly, mint régi Ismert 
és közkedvelt szereplő ez alka
lommal te hangulatot v'tt úgy 
játékába, mint a közönség kö~ 
réue. Teljesen megállta ugyan 
a iieiyét, mint Vince Józsi, a fél 
müveit, nagyhangú fiatal föld- 
birtokos te, de Játéka sokkal tö
kéletesebb formát 
mint Pókai, az alattomos, su
nyi és minden furfanggal meg
kent béresgazda szerepében. A 
tőle megszokott természetesség 
gél alakított humoros jelenetei 
mindenkor uj életet vittek úgy 
a darabba, mint a nézők közé.

Puskás Bertalan szintén két 
szerepet töltött be. Az első meg 
jelenésekor, hü képét adta egy 
ingatlan forgalmi üzlettel foglal 
kozó zsidó ügynöknek, Nausz- 
baumnak, aki a bajba jutott 
földbirtokos nyomorúságán bi
zonyos kárörömmel akar köny- 
nyüszerrel pénzhez jutni. Má
sik jelenetében, mint Kozma, a 
gazdag alföldi zsidó nagykeres 
kedő a pénz arisztokráciához 
tartozónak szeret feltűnni. Pus 
kás mindkét zsidó egyéniségét 
tökéletes alakítással és hang
utánzással mutatta be. A szín- zak lelkészei és vezető emberei

MOLNÁR GYULA
Ttt> Main St. — -Ham. C.fe" Étterem 
Se BIIHird, a magyarok találkozó he
lye. — Okozol áruk, dohány. Hlrde-

a terményárak költ-
SEGEN FELÖL EMELE-

Melville Sask.
Minden pénteken megveheti a "Kenő. 

Art Magyar U Írtig" legfrissebb 
példányát

SÍPOS GYÖRGY
a Markot-tel

\
iben.

Stockholm Sask.
Magyar pártold a magyart. 

Frtn gyómülca — hűsítő Italok — 
$4agyar dgarettadohány áe hüvely 

kapható

BÍRÓ PÉTERNÉL

mutatott.

I

a
Lethbridge Alta. m

maguk után és hogy a csak pár 
hét előtt megalakított függet
len egyház erkölcsileg, vallási
lag és pénzügyileg te oly roha
mos gyarapodásnak indult, ami 
re az alapításkor gondolni sem 
mertek. Az $gyház munkaprog 
ramját vázolva, a többi magyar 
egyházakkal való együttműkö
dést kívánja hangsúlyozva, 
hogy ez nem üres szavakban, 
hanem tettekben fog megnyil
vánulni és erre né zve örömmel 
rámutat az első lépésre, mely
nek eredményeként máris a há 
rom különböző magyar egyhi-

Magyar Otthon Szálloda

SZARKA JÓZSEF
4ÓE — 4th Ara. South 

Pipa áe dgarettadohány. hüvely áe

i

Edmonton Alta. DITTON A. 1
E 221

Állatin *1 alatt va-— Bevándorlást ügyek

LUKACS LAJOS
lódl ÓHAZAI rag-

at. nyitott ás a legri

la! ja, garanciával
HA SIKERT AKAR ELÉRNI. 

AKKOR HIRDESSEN A 
-KANADAI MAGYAR 

UJSAC-8AN
Ottók ....
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